ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации городского округа «Вуктыл»

от 14 марта 2023 г. № 03/200

О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации городского
округа «Вуктыл»

В соответствии с постановлением администрации городского округа «Вуктыл» от 18 октября
2018 года № 10/1188 «О Порядке разработки и утверждения административных регламентов
предоставления  муниципальных  услуг  администрацией  городского  округа  «Вуктыл»
администрация городского округа «Вуктыл» постановляет:

1. Признать утратившими силу:
1)  постановление  администрации  городского  округа  «Вуктыл»  от  1  июля  2016  г.

№ 07/191 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной
услуги  «Перевод  жилого  помещения  в  нежилое  или  нежилого  помещения  в  жилое
помещение»;

2)  постановление  администрации  городского  округа  «Вуктыл»  от  25  ноября  2016 г.
№  11/748  «О  внесении  изменений  в  постановление  администрации  городского  округа
«Вуктыл»  от  1  июля  2016  г.  №  07/191  «Об  утверждении  административного  регламента
предоставления муниципальной услуги «Перевод жилого помещения в нежилое или нежилого
помещения в жилое помещение»;

3)  постановление  администрации  городского  округа  «Вуктыл»  от  21  ноября  2019 г.
№  11/1504  «О  внесении  изменений  в  постановление  администрации  городского  округа
«Вуктыл»  от  1  июля  2016  г.  №  07/191  «Об  утверждении  административного  регламента
предоставления муниципальной услуги «Перевод жилого помещения в нежилое или нежилого
помещения в жилое помещение»;

4)  постановление  администрации  городского  округа  «Вуктыл»  от  10  января  2020  г.
№  01/04  «Об  утверждении  административного  регламента  предоставления  муниципальной
услуги «Согласование переустройства и (или) перепланировки помещения в многоквартирном
доме»;

5)  постановление  администрации  городского  округа  «Вуктыл»  от  10  апреля  2020  г.
№ 04/341 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной
услуги  «Утверждение  и  выдача  схемы  расположения  земельного  участка  или  земельных
участков на кадастровом плане территории муниципального образования»;

6)  постановление  администрации  городского  округа  «Вуктыл»  от  7  декабря  2021  г.
№ 12/1513 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной
услуги  «Установка  информационной  вывески,  согласование  дизайн-проекта  размещения
вывески»;

7)  постановление  администрации  городского  округа  «Вуктыл»  от  23  ноября  2022 г.
№  11/1571  «О  внесении  изменений  в  постановление  администрации  городского  округа
«Вуктыл» от 7 декабря 2021 г. № 12/1513 «Об утверждении административного регламента
предоставления муниципальной услуги  «Установка информационной вывески,  согласование
дизайн-проекта размещения вывески».

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию).
3.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  на  заместителя

руководителя администрации городского округа «Вуктыл» Н.В. Новикову.

Глава муниципального образования
городского округа «Вуктыл» - руководитель
администрации городского округа «Вуктыл»                                                                Г.Р. Идрисова